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Fwd: MEMORIAL PROCESOS 2019-098 (ORIGEN 29 C.Mpal)

auxiliar juridico <auxjuridicojca@gmail.com>
Lun 11/07/2022 11:39 AM

Para: Memoriales 05 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj05ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Atencion Publico Ofician Apoyo Ejecucion Civil
Municipal - Seccional Cali <apofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

4 archivos adjuntos (1 MB)
RESUMEN FINAL 1 + 2.pdf; Memorial Wilson.pdf; WILSON PAGARE 1.pdf; WILSON PAGARE 2.pdf;

Buenos días.
Por error en la dirección del Despacho, se había enviado la liquidación del crédito para que obrara en
el proceso del asunto la misma, desde ABRIL DE 2021.
Sin modificación ni actualización de la misma me permito reenviarle para su conocimiento y fines
pertinentes.
Igualmente me permito solicitar acceso al expediente digital del mismo.

cordialmente,

JUAN CARLOS ALVAREZ P
C.C.  19467951
TP 78254

---------- Forwarded message ---------

De: auxiliar juridico <auxjuridicojca@gmail.com>

Date: mié, 14 abr 2021 a la(s) 10:02

Subject: MEMORIAL PROCESOS 2019-098 (ORIGEN 29 C.Mpal)

To: <memoriales05ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>


Señor
JUEZ 05 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE CALI

PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA
DEMANDADO:  WILSON SALAS MARTINEZ
RAD.   2019-098 (ORIGEN 29C.Mpal )

Me permito remitir  liquidación crédito

Atentamente

JUAN CARLOS ALVAREZ P
C.C. 19467951
TP78254
auxjuridicojca@gmail.com

9677-22071128
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JUZGADO JUZGADO 05 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE CALI

DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A. 

DEMANDADO:  WILSON SALAS MARTINEZ

PROCESO EJECUTIVO No 2019-098 (Origen 29 C. Mpal)

PAGARE No 5816750050024176

CAPITAL INSOLUTO   $  2,951,288

INTERESES DE MORA

Desde Hasta Días

 Interés 

Corrientes 

Anual

 Interés de 

Mora Anual

Interés de 

Mora 

Diario

Interés de 

Plazo 

Diario

Capital a Liquidar
  Interés de Mora 

Mensual  

  Interés de Mora 

Acumulado  
 Total 

22-ene-19 31/01/2019 10 19,16 28,74 0,0692 0,0480 $ 2.951.288,00 20.433,60$          20.433,60$            $       2.971.721,60 

01-feb-19 28/02/2019 28 19,70 29,55 0,0710 0,0493 $ 2.951.288,00 58.635,06$          79.068,65$            $       3.030.356,65 

01-mar-19 31/03/2019 31 19,37 29,06 0,0699 0,0485 $ 2.951.288,00 63.957,13$          143.025,78$          $       3.015.245,13 

01-abr-19 30/04/2019 30 19,32 28,98 0,0697 0,0484 $ 2.951.288,00 61.752,89$          204.778,67$          $       3.076.998,02 

01-may-19 31/05/2019 31 19,34 29,01 0,0698 0,0485 $ 2.951.288,00 63.869,65$          268.648,33$          $       3.015.157,65 

01-jun-19 30/06/2019 30 19,30 28,95 0,0697 0,0484 $ 2.951.288,00 61.696,42$          330.344,75$          $       3.076.854,08 

01-jul-19 31/07/2019 31 19,28 28,92 0,0696 0,0483 $ 2.951.288,00 63.694,61$          394.039,36$          $       3.014.982,61 

01-ago-19 31/08/2019 31 19,32 28,98 0,0697 0,0484 $ 2.951.288,00 63.811,32$          457.850,67$          $       3.078.793,93 

01-sep-19 30/09/2019 30 19,32 28,98 0,0697 0,0484 $ 2.951.288,00 61.752,89$          519.603,56$          $       3.013.040,89 

01-oct-19 31/10/2019 31 19,10 28,65 0,0690 0,0479 $ 2.951.288,00 63.168,74$          582.772,30$          $       3.076.209,62 

01-nov-19 30/11/2019 30 19,03 28,55 0,0688 0,0477 $ 2.951.288,00 60.932,84$          643.705,14$          $       3.012.220,84 

01-dic-19 31/12/2019 31 18,91 28,37 0,0684 0,0475 $ 2.951.288,00 62.612,45$          706.317,59$          $       3.074.833,29 

01-ene-20 31/01/2020 31 18,77 28,16 0,0680 0,0471 $ 2.951.288,00 62.201,77$          768.519,36$          $       3.013.489,77 

01-feb-20 29/02/2020 29 19,06 28,59 0,0689 0,0478 $ 2.951.288,00 58.983,87$          827.503,23$          $       3.072.473,64 

01-mar-20 31/03/2020 31 18,95 28,43 0,0686 0,0476 $ 2.951.288,00 62.729,67$          890.232,90$          $       3.014.017,67 

01-abr-20 30/04/2020 30 18,69 28,04 0,0677 0,0470 $ 2.951.288,00 59.967,87$          950.200,77$          $       3.073.985,53 

01-may-20 31/05/2020 31 18,19 27,29 0,0661 0,0458 $ 2.951.288,00 60.493,20$          1.010.693,96$      $       3.011.781,20 

01-jun-20 30/06/2020 30 18,12 27,18 0,0659 0,0456 $ 2.951.288,00 58.341,49$          1.069.035,45$      $       3.070.122,69 

01-jul-20 31/07/2020 31 18,12 27,18 0,0659 0,0456 $ 2.951.288,00 60.286,20$          1.129.321,66$      $       3.011.574,20 

01-ago-20 31/08/2020 31 18,29 27,44 0,0664 0,0460 $ 2.951.288,00 60.788,61$          1.190.110,27$      $       3.072.362,81 

01-sep-20 30/09/2020 30 18,35 27,53 0,0666 0,0462 $ 2.951.288,00 58.999,05$          1.249.109,32$      $       3.010.287,05 

01-oct-20 31/10/2020 31 18,09 27,14 0,0658 0,0456 $ 2.951.288,00 60.197,44$          1.309.306,76$      $       3.070.484,49 

01-nov-20 30/11/2020 30 17,84 26,76 0,0650 0,0450 $ 2.951.288,00 57.538,57$          1.366.845,33$      $       3.008.826,57 



01-dic-20 31/12/2020 31 17,46 26,19 0,0638 0,0441 $ 2.951.288,00 58.326,12$          1.425.171,45$      $       3.067.152,69 

01-ene-21 31/01/2021 31 17,32 25,98 0,0633 0,0438 $ 2.951.288,00 57.908,38$          1.483.079,83$      $       3.009.196,38 

01-feb-21 28/02/2021 28 17,54 26,31 0,0640 0,0443 $ 2.951.288,00 52.896,99$          1.535.976,82$      $       3.062.093,37 

01-mar-21 31/03/2021 31 17,76 26,64 0,0647 0,0448 $ 2.951.288,00 59.218,96$          1.595.195,78$      $       3.010.506,96 

01-abr-21 15/04/2021 15 17,98 26,97 0,0654 0,0453 $ 2.951.288,00 28.970,18$          1.624.165,96$      $       3.039.477,14 

Totales $ 2.951.288,00 1.624.165,96$      $ 4.575.453,96

$ 2.951.288,00

$ 2.951.288,00

$ 0,00

$ 1.624.165,96

$ 4.575.453,96

$ 0,00

Total Obligación al 15/04/2021 $ 4.575.453,96

Abonos Realizados

Capital Insoluto

Total Capital

Intereses de plazo

Intereses de Mora

Subtotal de la Liquidación



JUZGADO JUZGADO 05 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE CALI

DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A. 

DEMANDADO:  WILSON SALAS MARTINEZ

PROCESO EJECUTIVO No 2019-098 (Origen 29 C. Mpal)

PAGARE No 7226260000030984

CAPITAL INSOLUTO   $  9,581,939

INTERESES DE MORA

Desde Hasta Días

 Interés 

Corrientes 

Anual

 Interés de 

Mora Anual

Interés de 

Mora Diario

Interés de 

Plazo Diario
Capital a Liquidar

  Interés de Mora 

Mensual  

  Interés de Mora 

Acumulado  
 Total 

22-ene-19 31/01/2019 10 19,16 28,74 0,0692 0,0480 $ 9.581.939,00 66.341,70$         66.341,70$             $     9.648.280,70 

01-feb-19 28/02/2019 28 19,70 29,55 0,0710 0,0493 $ 9.581.939,00 190.370,28$       256.711,98$           $     9.838.650,98 

01-mar-19 31/03/2019 31 19,37 29,06 0,0699 0,0485 $ 9.581.939,00 207.649,45$       464.361,44$           $     9.789.588,45 

01-abr-19 30/04/2019 30 19,32 28,98 0,0697 0,0484 $ 9.581.939,00 200.492,94$       664.854,38$           $     9.990.081,39 

01-may-19 31/05/2019 31 19,34 29,01 0,0698 0,0485 $ 9.581.939,00 207.365,44$       872.219,82$           $     9.789.304,44 

01-jun-19 30/06/2019 30 19,30 28,95 0,0697 0,0484 $ 9.581.939,00 200.309,61$       1.072.529,43$        $     9.989.614,05 

01-jul-19 31/07/2019 31 19,28 28,92 0,0696 0,0483 $ 9.581.939,00 206.797,11$       1.279.326,54$        $     9.788.736,11 

01-ago-19 31/08/2019 31 19,32 28,98 0,0697 0,0484 $ 9.581.939,00 207.176,04$       1.486.502,58$        $     9.995.912,15 

01-sep-19 30/09/2019 30 19,32 28,98 0,0697 0,0484 $ 9.581.939,00 200.492,94$       1.686.995,52$        $     9.782.431,94 

01-oct-19 31/10/2019 31 19,10 28,65 0,0690 0,0479 $ 9.581.939,00 205.089,77$       1.892.085,29$        $     9.987.521,71 

01-nov-19 30/11/2019 30 19,03 28,55 0,0688 0,0477 $ 9.581.939,00 197.830,48$       2.089.915,78$        $     9.779.769,48 

01-dic-19 31/12/2019 31 18,91 28,37 0,0684 0,0475 $ 9.581.939,00 203.283,69$       2.293.199,46$        $     9.983.053,17 

01-ene-20 31/01/2020 31 18,77 28,16 0,0680 0,0471 $ 9.581.939,00 201.950,33$       2.495.149,79$        $     9.783.889,33 

01-feb-20 29/02/2020 29 19,06 28,59 0,0689 0,0478 $ 9.581.939,00 191.502,78$       2.686.652,57$        $     9.975.392,11 

01-mar-20 31/03/2020 31 18,95 28,43 0,0686 0,0476 $ 9.581.939,00 203.664,25$       2.890.316,82$        $     9.785.603,25 

01-abr-20 30/04/2020 30 18,69 28,04 0,0677 0,0470 $ 9.581.939,00 194.697,51$       3.085.014,33$        $     9.980.300,76 

01-may-20 31/05/2020 31 18,19 27,29 0,0661 0,0458 $ 9.581.939,00 196.403,11$       3.281.417,44$        $     9.778.342,11 

01-jun-20 30/06/2020 30 18,12 27,18 0,0659 0,0456 $ 9.581.939,00 189.417,16$       3.470.834,60$        $     9.967.759,27 

01-jul-20 31/07/2020 31 18,12 27,18 0,0659 0,0456 $ 9.581.939,00 195.731,06$       3.666.565,66$        $     9.777.670,06 

01-ago-20 31/08/2020 31 18,29 27,44 0,0664 0,0460 $ 9.581.939,00 197.362,22$       3.863.927,88$        $     9.975.032,28 

01-sep-20 30/09/2020 30 18,35 27,53 0,0666 0,0462 $ 9.581.939,00 191.552,07$       4.055.479,95$        $     9.773.491,07 

01-oct-20 31/10/2020 31 18,09 27,14 0,0658 0,0456 $ 9.581.939,00 195.442,87$       4.250.922,82$        $     9.968.933,95 

01-nov-20 30/11/2020 30 17,84 26,76 0,0650 0,0450 $ 9.581.939,00 186.810,32$       4.437.733,14$        $     9.768.749,32 



01-dic-20 31/12/2020 31 17,46 26,19 0,0638 0,0441 $ 9.581.939,00 189.367,27$       4.627.100,41$        $     9.958.116,59 

01-ene-21 31/01/2021 31 17,32 25,98 0,0633 0,0438 $ 9.581.939,00 188.010,98$       4.815.111,39$        $     9.769.949,98 

01-feb-21 28/02/2021 28 17,54 26,31 0,0640 0,0443 $ 9.581.939,00 171.740,52$       4.986.851,90$        $     9.941.690,49 

01-mar-21 31/03/2021 31 17,76 26,64 0,0647 0,0448 $ 9.581.939,00 192.266,05$       5.179.117,96$        $     9.774.205,05 

01-abr-21 15/04/2021 15 17,98 26,97 0,0654 0,0453 $ 9.581.939,00 94.057,41$         5.273.175,36$        $     9.868.262,46 

Totales $ 9.581.939,00 5.273.175,36$     $ 14.855.114,36

$ 9.581.939,00

$ 9.581.939,00

$ 0,00

$ 5.273.175,36

$ 14.855.114,36

$ 0,00

Total Obligación al 15/04/2021 $ 14.855.114,36

Abonos Realizados

Capital Insoluto

Total Capital

Intereses de plazo

Intereses de Mora

Subtotal de la Liquidación



RESUMEN TOTAL SUMATORIA OBLIGACIÓN 1 + 2

Capital Insoluto $ 2.951.288,00 Capital Insoluto $ 9.581.939,00

Total Capital $ 2.951.288,00 Total Capital $ 9.581.939,00

Intereses de plazo $ 0,00 Intereses de plazo $ 0,00

Intereses de Mora $ 1.624.165,96 Intereses de Mora $ 5.273.175,36

Subtotal de la Liquidación $ 4.575.453,96 Subtotal de la Liquidación $ 14.855.114,36

Abonos Realizados $ 0,00 Abonos Realizados $ 0,00

Total Obligación al 15/04/2021 $ 4.575.453,96 Total Obligación al 15/04/2021 $ 14.855.114,36

RESUMEN OBLIGACIÓN 1 + 2

Capital Insoluto pagaré 2 $ 9.581.939,00

capital Insoluto pagaré 1 $ 2.951.288,00

Total Capital $ 12.533.227,00

Intereses de plazo $ 0,00

Intereses de Mora pagaré 2 $ 5.273.175,36

intereses de mora pagaré 1 $ 1.624.165,00

Subtotal de la Liquidación $ 19.430.567,36

Abonos Realizados $ 0,00

Total Obligaciones 1+2 al 15/04/2021 $ 19.430.567,00
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